ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่น ๆ จำนวน ๑ งาน โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดเุป็นแผ่น(๓๐.๑๐.๒๒.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการคัดเลอืก ได้แก่ บริษัท เอ็นทูเอส เอ็นจิเนียริ่ง 
จำกัด (ขายส่ง,ขายปลกี,ใหบ้รกิาร,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เปน็เงินทัง้สิ้น ๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสองพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   23  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒